Conrad of . , .

"^

-r
Montferrat. Forarno duxit uxorem. Juratores m causa divortii

fuerunt Bahsant matris reginse defunctse maritus, Pa-

ganus de Kaiphas, Reginaldus Sidonis civitatis quondam
dominus ; desponsata fuit prsedicta soror reginse ab

episcopo Belvacensi. Judices in causa divortii fuerunt

Aconensis episcopus, et alius quidam episcopus de terra

Captureof JerosoHmitana. Die vero nuptiarum marchionis pin-

the wedding corna Silvanectonsis, nepos scilicet comitis de Claro

Monte, cum decem et vii. ahis militibus, et xv, servi-

entibus equitibus a Saracenis interceptus est.

Eieanor Alienor regina cum per iiiio^^ dies moram fecisset

Berengaria cum filio suo, recossit vorsus Angliam, relinquens Be-

Richard. rongariam filiam regis Navarse, quam ducturus erat uxo-

He sets saii rom. Quarto idus Aprilis ascendit rex Ricardus navim
from Mes- ., , ., , •

, t •

sina,Aprii cum oxercitu suo cum cl. navibus et vi., et buceis

xxiiiio'^ et galeis xxxix., et duxit secum Johannam soro-

rem et prsedictam Berengariam.

Articles " * Omnibus Christi fidelibus clerus totius Nonnanni^
passed by ,, , .

theclergvof salutem.
Normandy.

1 Omnibus, ^-c.] The articles

given iu tho followiug documcut

are published by Bessin, in the

Concilia Rotomagensis ProviucicB,

p. 100, from a Cartulary of the

Chapter of Eouen.
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On nrrcst
aiid trial ol

clerks.

" Ad universitatis vestra^ notitiam volumua pervcnire, con- A.D. ii90.

tentionem motam intor matrem nostram Rothomagensem
ecclesiam, procurante cam in absentia revcrcndi patris nostri

Walteri arcbiopiscopi Jobanne de Constantiis Kotbomagensi

dccano, et "Willelmum filium Eadulfi senescallum Norman-
nijE, super quibusdam capitulis de quibus ecclesia Dci con-

querebatur, sub prajsentia nostra et baronum domiui rcgis,

assistentibus quoquo quampluribus Normanniae ministris

boo tandem fine conquievisse.

" Inprimis, determinatum est de clericis, quod nulla occa-

sione a SEecularibus potestatibus capientur, nisi pi'0 bomicidio,

furto, et incendio, vel bujusmodi enormi flagitio quod ad

placitum gladii pertineat, et tunc, cum requisiti fuerint ab

ecclesiasticis judicibus, quieti reddentur in ecclesiastica curia

judicandi.

"Item, generaliter omnes de fidei Isesione, vel juramenti

transgressione, qu^stiones in ecclesiastico foro tractabuntm*.

Super treugjB vero violatione antiqua consuetudo et cartarum

Henrici et Eicardi illustrium regum Auglige tenor obser-

vabitur.